Dicti (dg: d) Theodericus Tolinc et Walterus Hals hereditarium censum X  
solidorum monete quem Jacobus quondam de Enghelant eis solvere consuevit  
annuatim et hereditarie Martini ex pecia terre dicta Molenmanshof sita in  
(dg: Busc) parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem  
Thome de Hijntam ex uno et inter hereditates quondam Mathei Snoec ex alio  
[et] quem censum Jacobus filius dicti quondam Jacobi de Enghelant (dg: s  
nunc sibi) nunc solvere tenetur hereditarie supportaverunt dicto (dg:  
Mathe) Jacobo [filio quondam] Jacobi de Enghelant promittens warandiam et  
obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 050r 03 do 04-06-1394.

Vergelijk: SAsH GZG regest 248, 04-06-1394.

Arnoldus zvw Johannes gnd Vrancken soen gaf uit aan Goeswinus zvw Ghibo van  
Casteren de helft van een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd  
in het Gasthuisdonk, tussen wijlen Arnoldus Ghijben soen enerzijds en  
Lambertus Moelner anderzijds, te weten de helft aan de kant van voornoemde  
Lambertus Moelner, voor een n-erfpacht van ½ mud rogge en 1 lopen raapzaad,  
Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Vrancken soen #medietatem# pecie  
terre site in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto int  
Gasthuisdoncke inter hereditatem quondam Ar[noldi Ghijben] soen ex uno et  
inter hereditatem Lamberti Moelner ex alio scilicet illam medietatem que  
sita est versus dictam (dg: communitatem) hereditatem dicti Lamberti  
Moelner ut [dicebat] (dg: hereditarie) dedit ad hereditarium pactum  
Goeswino filio quondam Ghibonis de Casteren ab eodem hereditarie  
possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis et unius  
lopinii seminis (dg: se) rapatis #mensure de Busco# danda sibi ab alio  
hereditarie Martini et in Busco tradenda ex premissis promittens  
warandiam ..... et aliam obligationem deponere et alter repromisit.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 050r 04 do 04-06-1394.

..... zvw Godefridus van der Straten gaf uit aan zijn broer Marcellus zvw  
voornoemde Godefridus de helft in een huis, tuin en aangelag, in Vught  
Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus die Vos  
enerzijds en Johannes van Onlant anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de  
lasten en thans voor een n-erfpacht van .. ... rogge, Bossche maat, met

Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Marcellius de andere helft tot onderpand.

..... [filius quon]dam Godefridi van der Straten medietatem ad se spectantem in domo et orto et (dg: in) pecia terre sibi adiacente sita in parochia de [Vucht sancti Lamberti] in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri die Vos ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Oll) Onlant ex alio ut dicebat [dedit ad hereditarium pactum] Marcelio suo fratri filio dicti quondam Godefridi ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione ..... siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem ex parte ..... et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Marcellius reliquam medietatem ad se spectantem in premissa ad pignus imposuit. Testes datum supra.